dispensatōe intitulatus sit in duob⁹ locis a sib⁹ dūtis prelatis. tūc obediāt ei a q̄ maius bñficiū habet a q̄ utili⁹ p̄cepit. ar. ex. de testa. cū in officijs. a e-relatu; n̄. in fi. a ej̄ de postu. c. fi. q̄ si omnia eq̄lia sint: loc⁹ est gratificati oni. ff. ad filij se. con. si q̄s in Gui. q̄ si cū oēs. Hec omnia locū hñt in ordina rijs iudicib⁹. Ceteru; si duo sint dele gati. strata alia cui mādātos: tunc lo cū habet deere. ej̄ de rescrip. cū stringat. Vbi si q̄ aut is cui mandat aliquid a talib⁹ nescit int̄ iudices aliquaz. eē strouerib⁹: a tūc exeq̄ mandatū illi us q̄ primo mandat. n̄ an executōe; innotescat ei de dispensatōe inter se. Receptis aut cōtrarijs mandatis a diversis postulet copiam ltrātum ad vtrōsq̄ iudices directarū; quas p̄ precipit exhibei. a diligent aduertat an secunde litere reuocent primas v̄l nō. Si prime reuocant p̄ secūdas: obe diat secūdis. Sinautē: obediāt p̄ mis. Sed si de hijs dare sibi p̄ literarū; in spectionē cōstare nō p̄t. non oportet exeq̄ hmōi v̄l illi⁹ donec p̄ arbitros ī ter eos hmōi cōcertatio sopiat. Caue at tñ ne singat se certū vbi cert⁹ non est. aut dubitare vbi dubitandū nō est. Ex hoc etiā licet detur doctrina q̄ literis cui mandat se h̄c debeat: nul la tñ ci tribuit potestas. ut inter dele gatos aut p̄tes de iurisdictōe debeat iudicare. Itē circa hāc materiā in c. fi. ej̄ de sen. & re. iudi. sic s̄. Duobus iudicib⁹ diversas fñias p̄ferentibus si ex iurisdictōe ordinaria p̄cesserūt tenet p̄ reo nō actore fñia. nisi in cā fauorabili. puta matrimonio. libertate. dote. seu testō. si p̄ ipso fuerit p̄m̄gata. Si vero ex delegata p̄tate: vt̄q̄ penitet fñia ex arbitrio delegātis. q̄ si ex cōpromisso neutra debet habere vigorem. D

Oblatio. Quot sunt sp̄es oblationū. R̄o T̄res. Prīa est donatio alicui⁹ rei deo v̄l ecclie gratis facta in fr̄iuos. De hac dictū est s̄. Donatio. j. p̄ rotū. a s̄. Ecclie.

i. F. vij. Secūda sp̄es oblationū est. dō natio cā mortis. de q̄ supra. Donatō n̄. et hec etiā aliqñ s̄. mortuariū siue legatū. p̄ anima. Tercia est q̄tidiana et v̄sualis quā faciūt fideles ad mis s̄ama hmōia ista cōius dicit oblatō A. Hoc fuit dictū h̄ost. ut p̄ in sum. con. li. j. ti. xv. q. l.

Cū dñt dari oblatōes R̄o fm r̄ap. Sacerdoti prochiali q̄ p̄ p̄tis offerū tur. p̄ quorū remissiōe ille ex officio orare tenet. Aut si ecclia nō est pro chial dāde sūt plato illi⁹ ecclie. p. q. i. q̄ sacerdotis a. c. hanc consuetudinē xvi. q. j. dōctos. A. R̄ap. dicit q̄ ob latōes que sūt ecclies prochialiib⁹ dande sūt sacerdoti prochiali tm̄. quia pro p̄tis r̄ap. Vel si alie ecclie offerunt prelato eiusdē ecclie dāde sūt. q̄ est verum n̄. Stiterit donato rem aliud voluisse fm glo. eius ut in sum. con. co. ti. q. l. B